
令和７年２月 吉日 

 

 

那覇市立石田中学校 

関係者の皆様・近隣の皆様へ 

 

那覇市教育委員会 

生 涯 学 習 部  生 涯 学 習 課 

 

 

 

  那覇市立石田中学校地域学校連携施設に関する説明会の開催について（依頼） 

 

 

 

日頃より、本市の教育行政に御理解、御協力を賜り感謝申し上げます。 

この度、那覇市立石田中学校の地域学校連携施設（地域連携室）に、新たに

「鍵管理システム及び施設予約システム」を導入し、令和７年４月から同システ

ムの運用を始めます。 

つきましては、下記のとおり施設の利用方法等に係る説明会を開催いたします。

関係者の皆様におかれましては、お忙しいところ恐れ入りますが、ご出席ください

ますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日 程 令和７年３月１７日（月）午後４時～午後５時 

２ 内 容 鍵管理・施設予約システムの利用方法について 

      地域連携室の利用について 等 

３ 場 所 那覇市立石田中学校 地域連携室 

４ 対 象 地域連携室の利用団体 及び 学校関係者等 

 

※会場の都合上、「1団体につき２名まで」の参加をお願いいたします。 

 

 

【お問い合わせ】         

那覇市教育委員会 生涯学習部 生涯学習課 担当：石垣 

電話：098-917-3502   

メールアドレス：76805MAYU@city.naha.lg.jp 

 


